dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

01-01

02-01

03-01

04-01

05-01

06-01

07-01

08-01

09-01

10-01

11-01

12-01

13-01

14-01

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoeseaeHue
OLLeHKM

YO YepTblikoBa H.

4YroO YepTobikoBa H.

4o YepTbikoBa H.

4Yrno YepTbikoBa H.

4Yrno YepTbikoBa H.

4o YepTbikoBa H.

YO YepTblikoBa H.

4YroO YepTbikoBa H.

4o YepTbikoBa H.

4o YepTbikoBa H.

4o YepTbikoBa H.

YrO YepTobikoBa H.

4YrO YepTobikoBa H.

4YroO YepTbikoBa H.

CBepeHusn

YepTbikoBa HaTanba AnekcaHOpoBHa

002601

03.01.2008

haTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

11.01.2021

22.01.2021

10.01.2021

02.02.2021

02.02.2021

06.02.2021

10.02.2021

08.02.2021

28.01.2021

08.02.2021

29.01.2021

28.01.2021

25.02.2021

24.02.2021

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

3eMesibHbIN Y4aCToK

KBapTupa

He>xnnoe nmyuiecTtso

KBapTupa

Hexxnnoe 3naHune,
obopynoBaHue

KBapTupa

KeapTupa

APEH}J,HaFI CTaBKa

ApeHOHasa CTaBKa

ApeHfHasa CTaBKa

Hexunoe 3gaHve, apeHaHas
CTaBKa

KBapTupa

Oom n 3emnsa

Oom n 3emnsa

Bup,

onpepenseMoun

CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



15-01

16-01

17-01

18-01

19-01

20-01

21-01

22-01

23-01

24-01

25-01

26-01

27-01

28-01

29-01

30-01

31-01

32-01

33-01

34-01

01-02

02-02

03-02

04-02

4o YepTbikoBa H.

YO YepTblikoBa H.

YroO YepTobikoBa H.

4o YepTbikoBa H.

4o YepTbikoBa H.

4YrO YepTbikoBa H.

YrO YepTobikoBa H.

4Yro YepTbikoBa H.

4o YepTbikoBa H.

YrO YepTbikoBa H.

YO YepTbikoBa H.

YroO YepTbikoBa H.

4o YepTbikoBa H.

4o YepTbikoBa H.

YO YepTbikoBa H.

YO YepTbikoBa H.

4o YepTbikoBa H.

4o YepTbikoBa H.

YO YepTblikoBa H.

4YroO YepTbikoBa H.

4o YepTbikoBa H.

4o YepTbikoBa H.

YO YepTblikoBa H.

4YroO YepTbikoBa H.

30.01.2021

18.02.2021

21.02.2021

20.02.2021

15.03.2021

15.03.2021

15.03.2021

15.03.2021

15.03.2021

15.03.2021

15.03.2021

15.03.2021

15.03.2021

09.03.2021

23.03.2021

24.03.2021

23.03.2021

23.03.2021

25.03.2021

31.03.2021

14.01.2021

29.01.2021

16.02.2021

10.03.2021

ApeHOHasa CTaBKa

KeapTupa

Oom n 3emnsa

ApeHOHasa cTaBKa

ApeHfHasa CTaBKa

ApeHfHasa CcTaBKa

ADEH}J,HaFI CTaBKa

ApeHOHasa cTaBKa

ApeHfHasa CTaBKa

ApeHfHasa cTaBKa

ApeHHasa cTaBKa

Aper,Haﬂ CTaBKa

ApeHOHasa CTaBKa

Oom n 3emnsa

ApeHHasa cTaBKa

KBapTupa

Odom n 3emns

Oom n 3emnsa

KeapTupa

ADEH}J,HaFI CTaBKa

TpaHCnopTHOE CpeacTBo

O6opypnoBaHune

IBV>XMMOE NMYLLIECTBO

OBr>xnmoe nMyLiecTBso

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PbiHOYHas



01-01

02-01

03-01

04-01

05-01

06-01

07-01

08-01

09-01

10-01

000 «Ypanbcknn
LEHTP OLLEHKN U
lopMaNYeCcKoro
KOHCaNTUHIra»

000 «Ypanbckun
LEHTP OLLEHKN "
topuan4eckoro
KOHCaNTUHIra»

000 «Ypanbckunn
LEHTP OLEHKN 1
topuanNYeCcKoro
KOHCaNTUHra»

000 «Ypanbckun
LLEHTP OLEHKN 1
topMan4ecKoro
KOHCaANTUHIa»

000 «Ypanbckun
LLEHTP OLEHKN 1
topMan4ecKoro
KOHCaNTUHIra»

000 «Ypanbcknn
LLEHTP OLEHKN 1
lopuanyeckoro
KOHCaNTUHra»

000 «Ypanbcknn
LLEHTP OLEHKN 1
lopMan4ecKoro
KOHCaNTUHra»

000 «Ypanbcknn
LEHTP OLLEHKN "
IopManN4ecKoro
KOHCaNTUHra»

000 «Ypanbckun
LEeHTP OLLEHKN "
IopManN4ecKoro
KOHCaNTUHra»

000 «Ypanbcknn
LEeHTP OLLEHKN "
lopManN4ecKoro
KOHCaNTUHIra»

18.01.2021

20.01.2021

08.02.2021

28.01.2021

28.01.2021

02.02.2021

12.02.2021

12.02.2021

17.02.2021

19.02.2021

KeapTupa

ADEH}J,HaFI CTaBKa

APEH}J,HaFI CTaBKa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HenBum>xnumoe n OBUXNUMoe

NMYLLECTBO

KeapTupa

PbiHOYHaA,
NIMKBMOALNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4],
NNKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHa4q,
NNKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHa4q,
JINKBOALMOHHaA

PblHOYHa4q,
NINKBOALMOHHAA

PbiHOYHa4,
NMKBNOALUNOHHASA

PblHOYHaA

PbiHOYHas,
NIMKBNOALNOHHAA



11-01

12-01

13-01

14-01

15-01

16-01

17-01

18-01

19-01

20-01

000 «Ypanbcknn
LEHTP OLLEHKN U
lopMaNYeCcKoro
KOHCaNTUHIra»

000 «Ypanbckun
LEHTP OLLEHKN "
topuan4eckoro
KOHCaNTUHIra»

000 «Ypanbckunn
LEHTP OLEHKN 1
topuanNYeCcKoro
KOHCaNTUHra»

000 «Ypanbckun
LLEHTP OLEHKN 1
topMan4ecKoro
KOHCaANTUHIa»

000 «Ypanbckun
LLEHTP OLEHKN 1
topMan4ecKoro
KOHCaNTUHIra»

000 «Ypanbcknn
LLEHTP OLEHKN 1
lopuanyeckoro
KOHCaNTUHra»

000 «Ypanbcknn
LLEHTP OLEHKN 1
lopMan4ecKoro
KOHCaNTUHra»

000 «Ypanbcknn
LEHTP OLLEHKN "
IopManN4ecKoro
KOHCaNTUHra»

000 «Ypanbckun
LEeHTP OLLEHKN "
IopManN4ecKoro
KOHCaNTUHra»

000 «Ypanbcknn
LEeHTP OLLEHKN "
lopManN4ecKoro
KOHCaNTUHIra»

27.03.2021

01.03.2021

03.03.2021

10.03.2021

26.03.2021

12.03.2021

15.03.2021

16.03.2021

22.03.2021

22.03.2021

KeapTupa

KBapTupa

HeaBu»xmmoe nMyLLecTBo

OBU>X1Moe nmMyLLecTso

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

ApeHHasa CcTaBKa

KeapTupa

PbiHOYHaA,
NIMKBMOALNOHHAA

PblHOYHa4,
NNMKBMNOaUNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4q,
NNKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHa4q,
JINKBOALMOHHaA

PblHOYHa4q,
NINKBOALMOHHAA

PbiHOYHa4,
NMKBNOALUNOHHASA

PblHOYHaA

PbiHOYHas,
NIMKBNOALNOHHAA



21-01

22-01

23-01

24-01

25-01

000 «Ypanbcknn
LEHTP OLLEHKN U
lopMaNYeCcKoro
KOHCaNTUHIra»

000 «Ypanbckun
LEHTP OLLEHKN "
topuan4eckoro
KOHCaNTUHIra»

000 «Ypanbckunn
LEHTP OLEHKN 1
topuanNYeCcKoro
KOHCaNTUHra»

000 «Ypanbckun
LLEHTP OLEHKN 1
topMan4ecKoro
KOHCaANTUHIa»

000 «Ypanbckun
LLEHTP OLEHKN 1
topMan4ecKoro
KOHCaNTUHIra»

26.03.2021

30.03.2021

30.03.2021

31.03.2021

31.03.2021

KeapTupa

30aHune, 3eMesibHbIN y4acCToOK

KBapTupa

KeapTupa

ApeHOHasa CTaBKa

PbiHOYHaA,
NIMKBMOALNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHaA],
NNKBMAaUNOHHAasA

PblHOYHa4],
NNKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHaA



