

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2021 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Чертыкова Наталья Александровна		
Номер в реестре членов РОО		002601		
Дата включения в реестр членов РОО		03.01.2008		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
01-01	ЧПО Чертыкова Н. А.	11.01.2021	Земельный участок	Рыночная
02-01	ЧПО Чертыкова Н. А.	22.01.2021	Квартира	Рыночная
03-01	ЧПО Чертыкова Н. А.	10.01.2021	Нежилое имущество	Рыночная
04-01	ЧПО Чертыкова Н. А.	02.02.2021	Квартира	Рыночная
05-01	ЧПО Чертыкова Н. А.	02.02.2021	Нежилое здание, оборудование	Рыночная
06-01	ЧПО Чертыкова Н. А.	06.02.2021	Квартира	Рыночная
07-01	ЧПО Чертыкова Н. А.	10.02.2021	Квартира	Рыночная
08-01	ЧПО Чертыкова Н. А.	08.02.2021	Арендная ставка	Рыночная
09-01	ЧПО Чертыкова Н. А.	28.01.2021	Арендная ставка	Рыночная
10-01	ЧПО Чертыкова Н. А.	08.02.2021	Арендная ставка	Рыночная
11-01	ЧПО Чертыкова Н. А.	29.01.2021	Нежилое здание, арендная ставка	Рыночная
12-01	ЧПО Чертыкова Н. А.	28.01.2021	Квартира	Рыночная
13-01	ЧПО Чертыкова Н. А.	25.02.2021	Дом и земля	Рыночная
14-01	ЧПО Чертыкова Н. А.	24.02.2021	Дом и земля	Рыночная

15-01	ЧПО Чертыкова Н. А.	30.01.2021	Арендная ставка	Рыночная
16-01	ЧПО Чертыкова Н. А.	18.02.2021	Квартира	Рыночная
17-01	ЧПО Чертыкова Н. А.	21.02.2021	Дом и земля	Рыночная
18-01	ЧПО Чертыкова Н. А.	20.02.2021	Арендная ставка	Рыночная
19-01	ЧПО Чертыкова Н. А.	15.03.2021	Арендная ставка	Рыночная
20-01	ЧПО Чертыкова Н. А.	15.03.2021	Арендная ставка	Рыночная
21-01	ЧПО Чертыкова Н. А.	15.03.2021	Арендная ставка	Рыночная
22-01	ЧПО Чертыкова Н. А.	15.03.2021	Арендная ставка	Рыночная
23-01	ЧПО Чертыкова Н. А.	15.03.2021	Арендная ставка	Рыночная
24-01	ЧПО Чертыкова Н. А.	15.03.2021	Арендная ставка	Рыночная
25-01	ЧПО Чертыкова Н. А.	15.03.2021	Арендная ставка	Рыночная
26-01	ЧПО Чертыкова Н. А.	15.03.2021	Арендная ставка	Рыночная
27-01	ЧПО Чертыкова Н. А.	15.03.2021	Арендная ставка	Рыночная
28-01	ЧПО Чертыкова Н. А.	09.03.2021	Дом и земля	Рыночная
29-01	ЧПО Чертыкова Н. А.	23.03.2021	Арендная ставка	Рыночная
30-01	ЧПО Чертыкова Н. А.	24.03.2021	Квартира	Рыночная
31-01	ЧПО Чертыкова Н. А.	23.03.2021	Дом и земля	Рыночная
32-01	ЧПО Чертыкова Н. А.	23.03.2021	Дом и земля	Рыночная
33-01	ЧПО Чертыкова Н. А.	25.03.2021	Квартира	Рыночная
34-01	ЧПО Чертыкова Н. А.	31.03.2021	Арендная ставка	Рыночная
01-02	ЧПО Чертыкова Н. А.	14.01.2021	Транспортное средство	Рыночная
02-02	ЧПО Чертыкова Н. А.	29.01.2021	Оборудование	Рыночная
03-02	ЧПО Чертыкова Н. А.	16.02.2021	Движимое имущество	Рыночная
04-02	ЧПО Чертыкова Н. А.	10.03.2021	Движимое имущество	Рыночная

01-01	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	18.01.2021	Квартира	Рыночная, ликвидационная
02-01	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	20.01.2021	Арендная ставка	Рыночная
03-01	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	08.02.2021	Арендная ставка	Рыночная
04-01	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	28.01.2021	Квартира	Рыночная, ликвидационная
05-01	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	28.01.2021	Квартира	Рыночная, ликвидационная
06-01	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	02.02.2021	Квартира	Рыночная, ликвидационная
07-01	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	12.02.2021	Квартира	Рыночная, ликвидационная
08-01	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	12.02.2021	Квартира	Рыночная, ликвидационная
09-01	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	17.02.2021	Недвижимое и движимое имущество	Рыночная
10-01	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	19.02.2021	Квартира	Рыночная, ликвидационная

11-01	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	27.03.2021	Квартира	Рыночная, ликвидационная
12-01	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	01.03.2021	Квартира	Рыночная, ликвидационная
13-01	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	03.03.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
14-01	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	10.03.2021	Движимое имущество	Рыночная
15-01	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	26.03.2021	Квартира	Рыночная, ликвидационная
16-01	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	12.03.2021	Квартира	Рыночная, ликвидационная
17-01	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	15.03.2021	Квартира	Рыночная, ликвидационная
18-01	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	16.03.2021	Квартира	Рыночная, ликвидационная
19-01	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	22.03.2021	Арендная ставка	Рыночная
20-01	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	22.03.2021	Квартира	Рыночная, ликвидационная

21-01	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	26.03.2021	Квартира	Рыночная, ликвидационная
22-01	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	30.03.2021	Здание, земельный участок	Рыночная
23-01	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	30.03.2021	Квартира	Рыночная, ликвидационная
24-01	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	31.03.2021	Квартира	Рыночная, ликвидационная
25-01	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	31.03.2021	Арендная ставка	Рыночная